
新入生の保護者様 

 

入学式のご案内 

 

  新市中央中学校の第 4 回入学式を次の通り挙行いたします。ご多用と存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

１ 日時  ４月９日(水) 

２ 日程  

     （１）12 時 50 分 1 年生教室に着席完了 

     （２）13 時 20 分 新入生入場開始 

     （３）13 時 30 分  入学式開式 

     （４）14 時 30 分 閉式及び退場、学活（学級開き：各学級） 

３ 場所  新市中央中学校 体育館 

 

(お願い) 

◎ 新入生の皆さんへ 

① 12 時 50 分までに、1 年生教室に入室・着席してください。 

② 校舎西側又は、東側の生徒玄関から入ってください。玄関にクラスを掲示して

います。出席番号と同じ下駄箱へ靴を入れてください。 

③ 教室を確認し、教室で待機しておいてください。  

④ 筆記用具・カバン・上履きを忘れないようにしてください。 

⑤ 自転車置き場は、当日案内します。 

⑥ 学級開きの後、写真撮影があります。 

◎ 保護者の方へ 

① 13 時 10 分までに、体育館の保護者席に着席してください。 

② 上履きを持参して下さい。 

③ 駐車場は、正門を入って右側の第１グラウンドを使用してください。 

  ※入口左右のアスファルト舗装部分には、絶対に駐車しないでください。 

   通学バス運行に支障となります。 


